PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 146/2015

Autoria: Joelson de Almeida Furtado

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, Requer ao Exmo. Sr.: Mário Alberto
Kruger - Prefeito Municipal, informe a esta Casa de Leis: • Qual o valor repassado pela Empresa Energisa,
referente a taxa de iluminação Pública mensal. • Qual o valor gasto com a empresa contratada para prestar
esse serviço. • Quem é responsável pela compra dos materiais e manutenção desse serviço se e a Prefeitura ou
a Empresa. • Qual o valor em média gasto no mês com aquisição de materiais para este serviço de iluminação
Público. Justificativa: Faz-se necessário o presente requerimento, pois o Município está passando por grande
dificuldade com as contas de energia, a empresa não presta serviço a altura da população. Sala das Sessões,
01 de setembro 2015.

 Sala das Sessões, 01 de Setembro de 2015

Joelson de Almeida Furtado

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796497